



Urząd Miasta Szczecin
Wydział Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 630 fax. +4891 42 45 627
wgkioś@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin, 2018-09-20

Nasz znak: WGKIOŚ-XV.1431.10.2018.JK
UNP: 56950/WGKIOŚ-VIII/18

Dotyczy: udostępnienia informacji publicznej dotyczącej realizacji zadania, pn.: „Syrenie Stawy” – centrum ochrony bioróżnorodności w Parku Leśnym Las Arkoński”

Odpowiadając na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej zakresu prac jakie są prowadzone w obrębie Syrenich Stawów w Szczecinie informuję, co następuje.

Wiaty Zielonej Szkoły oraz stacje przyrodnicze wymurowane będą z cegły klinkierowej do wysokości 64 cm nad poziomem terenu. Powyżej tej wysokości, wiaty i stacje wykonane będą z drewna.

Realizacja zadania, pn.: „Syrenie Stawy” – centrum ochrony bioróżnorodności w Parku Leśnym Las Arkoński” polega na udostępnieniu istniejącego terenu leśnego do celów dydaktyczno-rekreacyjnych, z przeznaczeniem do wykorzystania przez różne grupy użytkowników, w tym m.in. dzieci, młodzież, osoby niepełnosprawne. Zmiany szerokości ścieżek projektowanych w stosunku do stanu przed przebudową, wynikają z potrzeby dostosowania przepustowości ciągów komunikacyjnych do nowej funkcjonalności terenu i odpowiadają także potrzebom jednostki zarządzającej Lasami Miejskimi. Przystosowanie terenu do użytkowania przez różne grupy użytkowników wymaga zastosowania rozwiązań projektowych, w których nie pojawiają się bariery komunikacyjne uniemożliwiające poruszanie się, np. osób niepełnosprawnych ruchowo. W związku z powyższym, nawierzchnia wszystkich ciągów komunikacyjnych będzie wykonana z kruszywa łamanego. Zastosowanie obrzeży jest niezbędne w celu zapewnienia właściwej stabilizacji podbudowy i nawierzchni ścieżek, jest rozwiązaniem typowym i powszechnie stosowanym w terenach zieleni.

Skład Zespołu odpowiedzialnego za realizację inwestycji został określony w Zarządzeniu nr 320/18 w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu "Syrenie Stawy – centrum ochrony bioróżnorodności w Parku Leśnym Las Arkoński", zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin. Poniżej podaję ścieżkę dostępu do dokumentu:
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin (<http://bip.um.szczecin.pl/>) / Zarządzenia Prezydenta Miasta Szczecin/ 2018 / 320/18.

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU

Aleksandra Tęszynska